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‘ Introduzca fecha incial ‘
‘ Introduzca fecha fin ‘
Fecha Fecha
Fecha de . . o L Fecha de
. Actuacion Anotaciéon inicia finaliza .
Actuacion L. L. Registro
Término Término
EN LA FECHA QUEDAN LAS AUTORIZACIONES EN LA
Constancia PLATAFORMA DEL BANCO AGRARIO PARA EL COBRO
2025-07-24 secretarial DE DINEROS POR LA APODERADA DE LA DEMANDANT 2025-07-24
EEN CUALQUIER OFICINA DE LA ENTIDAD FINANCIERA
2025-06-18 Fijacion estado Actuacion registrada el 18/06/2025 a las 22:25:40. 2025-06-19 2025-06-19 2025-06-18
2025-06-18 Auto ordena DECLARA CUMPLIDA LA OBLIGACION 2025-06-18

entregar titulos
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
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https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
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https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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Fecha de
Actuacion

2025-05-26

2025-04-25

2025-04-07

2025-03-26

2025-03-11

2025-01-28

2025-02-07

2025-02-03

2025-01-30

2025-01-23

2025-01-23

2025-01-23

2025-01-23

2024-10-09

2024-06-24

2024-06-14

2024-06-14

2024-06-12

2024-06-12

2024-06-05

2024-05-23

2024-05-23

2024-04-22

2023-10-05

2023-10-02

2023-08-23

2023-08-23

2023-06-14

Actuacion

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto aprueba
liquidacion

Fijacion estado

Auto obedézcase y
cumplase

Modifica sentencia

Oficio Elaborado

Auto concede
apelacion efecto
suspensivo
Sentencia de
Primera Instancia

Fijacion estado

Auto fija fecha para
audiencia de fallo

Auto fija fecha para
audiencia de fallo

Fijacion estado

Auto tiene por
notificado por
conducta
concluyente
Recepcioén
memorial

Recepcioén
memorial

Recepcioén
memorial

Fijacion estado

Auto tiene por
contestada la
demanda
Recepcion
memorial

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha

Anotacion inicia

Término
IMPULSO

SOLICITUD ENTREGA DE TITULOS

CUMPLIMIENTO PAGO DE COSTAS

SOLICITUD MANDAMIENTO DE PAGO

CONSTANCIA CUMPLIMIENTO PORVENIR

ACREDITACION CUMPLIMIENTO

SOLICITUD EJECUCION COSTAS

DEMANDA EJECUTIVA

CUMPLIMIENTO AXXA

2025-01-24

Actuacion registrada el 23/01/2025 a las 11:34:33.

LIQUIDAY APRUEBA COSTAS ORDENA ARCHIVO

2025-01-24

Actuacion registrada el 23/01/2025 a las 11:34:15.

ORDENA LIQUIDAR COSTAS

SE REMITE H. TRIBUNAL EN APELACION.

CONDENATORIA APELADA

Actuacion registrada el 12/06/2024 a las 11:38:51. 2024-06-13

REPROGRAMA PARA EL 14 DE JUNIO DE 2024 A LAS
11:30AM

PARA EL 12 DE JUNIO DE 2024 A LAS 11:30AM

Actuacion registrada el 23/05/2024 a las 04:59:15. 2024-05-24

AXXA COLPATRIA POR CONTESTADA DEMANDA. SE
DECLARA INEFICAZ LLAMAMIENTO RESPETRO DE LAS
OTRAS ENTIDADES PROGRAMA AUDIENCIA PARAEL 5
DE JUNIO DE 2024 A LAS 11:00AM

IMPULSO

RENUNCIA PODER

CONTESTACION Y OPOSICION A LLAMAMIENTO

Actuacion registrada el 23/08/2023 a las 20:47:03. 2023-08-24

ADMITE LLAMAMIENTO

Contestacién Porvenir

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
finaliza
Término

2025-01-24

2025-01-24

2024-06-13

2024-05-24

2023-08-24

Fecha de
Registro

2025-06-03

2025-06-03

2025-04-09

2025-04-09

2025-04-09

2025-03-06

2025-03-06

2025-03-06

2025-03-06

2025-01-23

2025-01-23

2025-01-23

2025-01-23

2024-10-24

2024-06-24

2024-06-23

2024-06-23

2024-06-12

2024-06-12

2024-06-12

2024-05-23

2024-05-23

2024-05-20

2023-10-31

2023-10-31

2023-08-23

2023-08-23

2023-06-29
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Fecha de

Actuacion

2023-06-08

2023-05-30

2023-05-04

2023-05-04

2022-12-06

2022-12-02

2022-12-02

2022-07-25

Actuacion

Recepcion
memorial

Envié de
Notificaciéon

Fijacion estado

Auto admite
demanda
Recepcion
memorial
Fijacion estado
Auto inadmite
demanda

Radicacion de
Proceso

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

Contestacién Colpensiones

SE REMITE COMUNICACION EXISTENCIA PROCESO
ANDJE Y SE NOTIFICA EN DEBIDA FORMA A LAS
ENTIDADES DEMANDADAS

Actuacion registrada el 04/05/2023 a las 16:32:48.

ORDENA NOTIFICAR

SUBSANACION

Actuacion registrada el 02/12/2022 a las 15:26:15.

ORDENA SUBSANAR

Actuacién de Radicacién de Proceso realizada el
25/07/2022 a las 12:41:27

Resultados encontrados 39

Fecha
inicia
Término

2023-05-05

2022-12-05

2022-07-25

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
finaliza
Término

2023-05-05

2022-12-05

2022-07-25

Fecha de
Registro

2023-06-29

2023-05-30

2023-05-04

2023-05-04

2023-02-07

2022-12-02

2022-12-02

2022-07-25
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

